

# ÅRSREDOVISNING

för

## Gas Kuriren AB

Org.nr. 559259-0557

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Gas Kuriren AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-05-24

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ullared 2023-05-24

Anders Kjellberg

# ÅRSREDOVISNING

för

**Gas Kuriren AB**

Org.nr. 559259-0557

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

## Gas Kuriren AB

Org.nr. 559259-0557

2023060212392

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva distribution, lagring och försäljning av gas samt partihandel inom motor- branschen och därmed förenlig verksamhet,

Omsättningen har minskat pga. föregående räkenskapsår bestod av 16 månader.

Företagets säte är Svenljunga

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021 16 mån
Nettoomsättning	138 718	214 774
Resultat efter finansiella poster	30 675	74 090
Soliditet (%)	71,88	68,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	57 486	57 486
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		57 486	-57 486	0
Årets resultat			24 357	24 357
Belopp vid årets utgång	25 000	57 486	24 357	81 843

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	57 486
Årets resultat	24 357
	<hr/>
	81 843

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	81 843
	<hr/>
	81 843

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Gas Kuriren AB

Org.nr. 559259-0557

2023060212593

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-11-01 2022-10-31	2020-06-10 2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		138 718	214 774
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>138 718</u>	<u>214 774</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-89 113	-118 704
Övriga externa kostnader		-18 930	-21 355
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-108 043</u>	<u>-140 059</u>
<b>Rörelseresultat</b>		30 675	74 715
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-625
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>0</u>	<u>-625</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		30 675	74 090
<b>Resultat före skatt</b>		30 675	74 090
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 318	-16 604
<b>Årets resultat</b>		<u>24 357</u>	<u>57 486</u>

2025060212594

**Gas Kuriren AB**

Org.nr. 559259-0557

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

809

0

Övriga fordringar

2 705

2 705

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 151

14 783

**Summa kortfristiga fordringar**

13 665

17 488

**Kassa och bank**

Kassa och bank

134 963

103 480

**Summa kassa och bank**

134 963

103 480

**Summa omsättningstillgångar**

148 628

120 968

**SUMMA TILLGÅNGAR****148 628****120 968**

Not

2022-10-31

2021-10-31

**Gas Kuriren AB**

Org.nr. 559259-0557

2023060212395

**BALANSRÄKNING**

Not

2022-10-31

2021-10-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

57 486

0

Årets resultat

24 357

57 486

**Summa fritt eget kapital**

81 843

57 486

**Summa eget kapital**

106 843

82 486

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

10 274

8 855

Skatteskulder

22 922

16 604

Övriga skulder

3 589

8 023

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

41 785

38 482

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

148 628

120 968

**Gas Kuriren AB**

Org.nr. 559259-0557

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.


**Övriga noter**

**Not 2 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ullared - 05-24

  
Anders Kjellberg

  
Jeton Habibi

  
Lars-Åke Norén

  
Per Arne Martin Sundström